Barandas modulares - Soportes macizos para vidrios
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Carbone Barandas Modulares
Material: Acero Inoxidable 304        Alto: 254 mm
Uso: exteriores e interiores
Procedencia: Importado
Acabado: SatinadoDiámetro Soporte: Ø 31.75 mm
Base: 88.90 mm
Perforaciones: 3 de 12 mm avellanadas
Vidrios: 10 - 14 mm
Soporte de baranda tubular con perforaciones
DESCRIPCIÓN
CÓDIGO
Carbone Barandas Modulares
Soporte para barandas de vidrio sin postes de acero inoxidable 304,
para vidrios de 10 a 14 mm, para exteriores e interiores.
ND31X254-SSS
Detalle medidas
254 150
64
10
ø31.75
ø31.75
ø12
7
8.50
40
2
Barandas modulares - Soportes macizos para vidrios
254 150
64
10
ø31.75
ø31.75
ø12
7
8.50
40
3
Barandas modulares - Soportes macizos para vidrios
12 mm
88.90
D=31.75